
                                                         Z A W I A D O M I E N I E    

               o  wyniku przetargu nieograniczonego odbytego w dniu 6 maja 2010 roku 

•         Zgodnie z przepisem § 12 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004r.( D.U. 
z 2004 r. Nr 207,poz.2108) w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań, 
na zbycie nieruchomości  na podstawie protokółu Komisji Przetargowej z dnia  6 maja 2010 r. 
uprzejmie informuję, że   przetarg  na sprzedaż działek własności  Gminy Koronowo zakończył się 
następującym wynikiem:

działka nr 138/6 o pow. 874 m2 zapisana w KW  92 879  położona w Koronowo ul. Tuszyny – 
brak oferentów,

działka nr 76/8 o pow. 1544 m2 zapisana KW 67 336  położona Nowy Dwór – brak oferentów

działkę nr  76/9 o pow. 1464 m2 zapisaną w KW  67 336 położoną w Nowym Dworze – brak 
oferentów,

działkę nr 48/2 o pow. 3120 m2 zapisaną w KW 110 414 położoną w Okolu – brak oferentów,

działkę nr 1250/18 o pow. 2 2286 ha zapisaną w KW 104820 położoną w Koronowie 
Romanowo - las ochronny, której cena wywoławcza wynosiła 180 000.00 zł po 50 
postąpieniach za kwotę 366 000.00 zł  nabyli Pani Teresa Ratajczyk Tazbir ,Michał i Maciej 
Tazbirowie.

działkę nr 71/34 o pow. 1 0500 ha zapisaną w KW 67688 położoną w Dziedzinku,której cena 
wywoławcza wynosiła 17 000.00 zł  po jednym postąpieniu za kwotę 17 200.00 zł  nabył Pan 
Grzegorz Bethke.

                                                             Przewodniczący Komisji Przetargowej

                                                                       --------------------------------------
                                                                               /Władysław Partatus /


